

Interwencje strażaków w powiecie

Data publikacji: 21.10.2019 15:49

Niedziela i poniedziałek (20 i 21 października 2019 roku) to liczne interwencje strażaków z powiatu cieszyńskiego. W niedzielę strażacy wyjeżdżali do zdarzeń takich jak m.in. pożar samochodu, czy pożar w kotłowni. Pojawiło się również zagrożenie, związane z tlenkiem węgla, na szczęście finalnie okazało się, że stwierdzono tylko śladowe ilości tej niebezpiecznej substancji. Na szczęście poniedziałek okazał się znacznie spokojniejszy, do godziny 15:00 strażacy interweniowali tylko raz.



fot. arc.ox.pl

Do pierwszego z opisywanych zdarzeń doszło w niedzielę (20.10.2019) kilkadziesiąt minut po północy. W Ustroniu na ulicy katowickiej doszło do zderzenia samochodu z dziką zwierzyną. Strażacy usunęli skutki zdarzenia.

Kolejna interwencja to zdarzenie z 10:54. Zastępy udały do Brennej na ulicę Wyzwolenia, gdzie doszło do zderzenia samochodu osobowego z motocyklem. Jedna osoba została poszkodowana.

O 20 strażacy interweniowali w Kończycach Wielkich na ulicy Brzozowej, gdzie zgodnie z treścią zgłoszenia, nad drogą zwiślał nadłamany konar. Ratownicy zabezpieczyli miejsce zdarzenia i usunęli zagrożenie.

O 21 strażacy interweniowali w Istebnej, przysiółek Wilcze – **zgłoszenie dotyczyło wyczuwalnego zapachu dymu w budynku. Na miejscu dokonano stosownych pomiarów i stwierdzono, że w powietrzu znajdują się śladowe ilości tlenku węgla. Stężenie 13 ppm tlenku węgla nie stanowiło zagrożenia. Udało się ustalić, że taki wynik pomiarów oraz wyczuwalny zapach dymu, był wynikiem spalania kartki papieru przez jednego z mieszkańców** – relacjonują strażacy.

Kolejna interwencja miała miejsce w Cieszynie. Około 22 strażacy otrzymali wezwanie, dotyczące palącej się osobówki na ulicy Sikorskiego. Ogień został ugaszony, w zdarzeniu nikt nie ucierpiał.

Strażacy interweniowali również w Zabłociu w rejonie ulicy Stokrotek, gdzie na terenach zalesionych ujawniono niewybuch. Działania strażaków polegała na wsparciu działań policji. Teren został zabezpieczony a niewybuch zabrany.

Kolejna interwencja miała miejsce już w poniedziałek (21.10.2019). O 7 rano strażacy udali się do Wisły na ulicę Jaworową, gdzie doszło do pożaru w kotłowni jednego z budynków. Ogień został ugaszony, jednak ze względu na konieczność usunięcia nadpalonych materiałów, należało wynieść około 20 ton węgla poza budynek.